Fls. “ww

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº 163/2022 ': APROVADO
“Sala das Sessões::n— [ nz : .,.

Câmara Municipal de Campo Largo — PR Www. «ww-=—

Exmo. Pedro Barausse. Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido
acatamento, REQUERER que seja colocado em discussão e votação do Plenário, ao
poder Executivo deste municipio. o REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA ALCEU
FABRlS, localizada no Jardim Florestal, deste município, conforme marcação em
anexo.

Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações
dos moradores que solicitam melhorias na via, a qual está em péssimas condições, com
buracos e pouco reperfilamento que podem ocasionar acidentes aos veiculos e
transtornos aos pedestres que por ali transitam.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal
fiscaliza e estabelecer a comunicação da população em suas queixas e reivindicações
e operar como uma ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemoso atendimento
deste requerimento.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, fl/gdenoxl/embrode 2022.
]

LUIZ CARLOS SCER ENSKI JUNIOR
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODEmamou, zoos - cry 83601-450 - campo meo - PARANÁFONE: (41) 3392.1717 4375/1311
E.mmi: emcampolurgoíígcmcnmpolargo.pr.:oan'

Home page: www.campox-xgo.pr.ieg.bz zf'k/z' ,l/jj
&)

l

ZZOZISSL

ºwawuenbag

'

.;

Ya..—

....

_.”—

em

sp

(nuam

yadag

Imagem: Trecho para reperâlamento
Fonte: Google Earth

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-460 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

ErmmI: encampouxgo©cmcampoxuxgo.pr.gov.bx
Home page: w.w.campolugo.pr,xeg.br

Fls.